
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PARDUODAMŲ SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO

PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. T1-277

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.Patvirtinti Parduodamų Savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašą

(sąrašas – sprendimo priede).

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d.

sprendimą Nr. T1-341 „Dėl Parduodamų Savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų

sąrašo patvirtinimo“.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Seniūnija Gatvė Namo Nr. Buto Nr.

1. Plungės miesto sen. Lentpjūvės g. 6 1

2. Plungės miesto sen. Laisvės al. 8 15

3. Plungės miesto sen. Laisvės al. 9 7

4. Plungės miesto sen. S. Nėries g. 4 13

5. Plungės miesto sen. Stoties g. 24 504

6. Plungės miesto sen. Stoties g. 30 402

7. Plungės miesto sen. J. Tumo-Vaižganto g. 4C 2

8. Plungės miesto sen. J. Tumo-Vaižganto g. 6 3

9. Plungės miesto sen. J. Tumo-Vaižganto g. 75 1

10. Babrungo sen. Dvaro g. 3 3

11. Paukštakių sen. Mokyklos g. 14A 6

12. Platelių sen. Platelių g. 30

13. Platelių sen. Didžioji g. 5 6

14. Šateikių sen. Liepų g. 12 1

Plungės rajono savivaldybės              tarybos

2022 m. gruodžio 22 d.            sprendimo

Nr. T1-277                                     priedas

PARDUODAMŲ SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES

PASTATŲ SĄRAŠAS

Miestas / gyvenvietė

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Plungės m.

Glaudžių k.

Paukštakių k.

Gintališkės k.

Platelių mstl.

Papievių k.



Plungės rajono savivaldybės              tarybos

2022 m. gruodžio 22 d.            sprendimo

Nr. T1-277                                     priedas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PARDUODAMŲ SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR

PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-22 Nr. T1-277

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-23 00:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-23 00:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-277 Parduodamų  būstų sąrašas (Priedas).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221215.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-17 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Priedas



